
 
 
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
ЛИЦЕЙ №4  имени кавалера ордена Красной Звезды  

Сергея Николаевича Малика и кавалера ордена Мужества  
Андрея Николаевича Ливеровского  

г. Славянска - на - Кубани   
муниципального образования  Славянский район 

 
ПРИКАЗ 

от  29.12.2022 г.                                                                                    № 696 
О внесении изменений в  Порядок   

предоставления компенсации  стоимости горячего питания учащихся 5-11 
классов из семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647, из семей 

граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы и принявших 
участие в специальной военной операции, а также из семей граждан, 

заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании и 
принявших участие в специальной военной операции 

 
 

В соответствии  с Постановлением администрации  муниципального 
образования  Славянский район № 3601 от 08.12.2022 «Об утверждении 
5-11 классов из семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в 
Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647, из семей 
граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы и принявших 
участие в специальной военной операции, а также из семей граждан, 
заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании и 
принявших участие в специальной военной операции 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить новую редакцию Порядка предоставления компенсации  
стоимости горячего питания учащихся 5-11 классов из семей лиц, призванных 
на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской 
Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 
сентября 2022 г. № 647, из семей граждан, заключивших контракт о 
прохождении военной службы и принявших участие в специальной военной 
операции, а также из семей граждан, заключивших контракт о пребывании в 
добровольческом формировании и принявших участие в специальной военной 
операции  (далее-Порядок) (Приложение № 1) 

2. Разместить  Порядок  на сайте школы.  
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МОУ лицея № 4                                                               И.В.Шутенко 


	ПРИКАЗ

		2023-01-27T10:30:19+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4
	Я являюсь автором этого документа




